

Factuur: 33351

Factuurdatum : 26 november 2024
Klantnr : 6645
Vervaldatum : 10 december 2024
Paginanummer : 1

Artikel code	Omschrijving	Aantal	Prijs incl.btw	Totaal incl.btw
In uw opdracht uitgevoerd:				
2x toerenteller repareren				
ABL	Arbeidsloon	1,00	82,50	82,50
A2C00065115	VDO display	2,00	66,68	133,36
BM1	Bijdrage milieukosten	1,00	6,00	6,00
- Conform REKENING 17031				
Artikelen op rekening meegegeven 23-11-2024				
AL0106/L	Allcord-1 D.6mm Wit Geslagen	15,00	0,52	7,80

Totaal excl.btw: € 189,80 Totaal btw 21%: € 39,86 **Totaal factuur incl.btw: € 229,66**